.S

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0004541 del 13/08/2018 Tit IV €1 Fasc

. o Kk "+ COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
-t Citta Metropolitana di Messina ¢
Poaa B Nieolt, n& - 98030 Mongiuffi Melia (Mey 5
_ : Tel (942730066 - Fax 0942720062
5% - od;m fiscale S‘?i}i}(}dgﬁﬁﬂﬂ Partita LV.A, 00463670832 emall. vegret!e1'2é@mmune.mongiu&‘mle!imme.it

AREA AM MINISTRATI‘FA

-

DFT RMINA

= 2 E:.3
\IL \1}21{0 192 |  DATA . 13-082019 | NUM, PRO]

g

(4% (44 | NUMREG.GEN. 2 40
OGGETTO Affidamento e lmpegna speﬁx per Ia fornitura dei D, P. L. per n. 6 lavoraterx da
avviare ai cantieri di servizi del Comune di Mongiuffi Melia, istituiti ai sensi dell’art. 15, |,
comma 1, della L r. 17 Marzo 2016, n. 3, ¢ della direttiva assessoriale del 26 Luglio 2013,
pubblicata sulla Gazzetty Ufficiale della Regione Sicilia n. 39 del 23 Agesto 2013 cup
J26C18060140002 - CIG Z48297EED3 :

w - :_'.'-.‘(."\_.'_'z".'_.‘.'.:;._:-:-,-:.:

P i

IL'RE'SPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso:
- che, con il D. D G. 8849!2018 dell’ Asqessorato Regmndle alla Famiglia, alle Politiche

-~ Sociali ed al Lavoro, la Regione :ncg;an% ha approvato 'avviso pubblico n. 1/2018 avente
ad oggetto il finanziamento dei gantiezi di servizi, da istituire ai sensi dellart. 15, comma 1,
detla 1. r. 17 Marzo 2016, n. 3, al fine di contrastare gli effetti della crisi economica che
investe le fasce pill deboli della popolazione, di mitigare le condizioni di povertd ed
emarginazione. socza!e scaturenti dalla carenza di opporrumta occupazionali e di favorire
I"inserimentd o il reinserimento nel modo di lavori di persone in cerca di occupazione:

- c¢he con décreto n. 1153/2019 dell’Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche
Sociali e del Lavoro ¢ stata autorizzata 1'istituzione dei cantieri di servizi per n. 6 lavoratori
nel Comune di Mongiuffi Melia;

- che, al fine di ottemperare a quanto richiesto dai supenon decreti per PPavvio dei cantieri di
servizio, previsto per il 14 Agosto p. v., il Comune di Mongiuffi Melia é tenuto al’acquisto
dei dispostivi di protezione individuale per i n. 6 lavoratori da avviare ai cantiert di servizio;

Osservato: :

- che con ia dehbera di. Gluuta Municipale n. 113 del 6 Agosto 2019, esecutiva ai sensi di
legge, & stata assegnata al Responsabile dell’ Area Amministrativa la risorsa economica di €
900, 00 per I'acquisto di dispositivi di protezione individuale per i n. 6 lavoratori da avviare
ai cantieri di servizio istituti presso il Comune di Mongiuffi Melia;

- che con comunicazioni assunte al protocollo del Comune di Mongiuffi Melia dal n. 4394 al
n. 4398 del 6 Agosto 2019 e dal n. 4410 al 4414 del 7 Agosto 2019 & stato richiesto a
diverse iniprese operanti nel settore di fornire il proprio prcvsnhvo per la fornitura dei

b dlspos:tm di protezione individuale per i n. 6 lavoratori da avviare ai cantieri di servizio;

- che, tra i preventivi trasmessi dalle imprese contattate, quello piti idoneo e conveniente
risulta essere quello trasmesso dalla ditta S NS . |-

viene allegato alla presente determina per fame parte integrante e sostanziale, dal momento
che unicamente in detta proposta & contemplato tutto il materiale effettivamente occorrente
ed adeguato per lo svolgimento dei cantieri di servizio, mentre le altre offerte pervenute o

- sono mcomplete oppure fanno riferimento a materiale non adatto alla protezione dei
lavoratori da avviare ai cantieri di servizioy




COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0004541 del 13/08/2019 Tit IV Cl Fasc

» Ritenuto di dcver procadere aii’afﬁi:iamento ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d. d Igs. 18
Aprile 2016, n. 50, per la fornitura di dispostivi di protezlone 1ndmduaie per i n. 6 lavoratori da
avviare ai cantlm d1 servizio m favorc della ditta

Visti:

-1’ 00, EE. LL. vigente nella Reglone Slcxlza,

-ild. lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

- il vigente Statuto comunale;

- il vigente regoiamento comunaie sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) di DARE A’I“YO che le premesse costxtumcono parte integrante e sostanziale del presentc
provvedimento;

. 2) di AFF?DARE az&&nm dell’art 36, comma 2, lett. a) del d. lgs. 18 Aprile 2016, n. 50, ¢ S5,
mm. ed n

_ , la fornitura dei dispostivi di

protezione individuale per i n. 6 lavoratori da avviare nei cantieri di servizio istituiti nel
Comune di Mongiuffi Melia, secondo quanto indicato nel preventivo allegato alla presente
determina;

3) di M?h(sNARI: la somma di € 616 76 imputandola al cod. 01.11.1 Cap. 82/99 del
predzsponenﬁo bilancio 2019/2021, esercizio 2019; :

4) di TRASMETTERE la presente determina drﬂam
mst ultima, per tramite il pmprm rappresentante legale,
accetti formalmente I’incarico conferito;

5) di DARE ATTO che il presente provvedimento sara pubblicato presso I’albo pretorio on line
del Comune di Mongiuffi Melia;

6) di DARE ATTO che il presente provvedimento sara annotato ¢ progressivamente numerato
nei registri appositamente costituiti.

- IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
( Dott. Fallica Pietre Vincenzo )




